ficut veftra fanétitas duxerit ordinandum. Actum apud Accon, anno

Domini м.cc.xliiij . , in die fancti Matthæi " [ Sep. 11 ] .
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fol. 48, b.

" VIRIS religiofis in Chrifto Jo. et Andree ultra mare D. humilis arch' .

Ciren. etc. De flebilibus, miferabilibus, terribilibus, horribilibus, et

dampnofis rumoribus ultra marinis, recurratis ad priorem Hofpitalis fancti

Johannis, qui portat regi Chriftianiffimo Francorum litteras non atramento

fed fanguine fcriptas, ut fertur, non enim vidi ipfas fed eos qui eas vide-

runt, dicentes rubeo confcriptas. In fumma dicitur quod magifter Hofpi-

talis et totus conventus preter xv, totus conventus Templi, totus conventus

Hofpitalis fancte Marie Teutonicorum, perpaucis evadentibus, tota milicia

ultramarina, magnus populus Chriftianorum armatorum et cum illis Naf-

farus foldanus Turci, et quidam alius foldanus captus a Corofminis et

hominibus foldani Babylonie, interfecti funt xvijo. die Octobris. Dicitur

tamen quod comes Willelmus et dompnus Philippus capti funt. Domi-

nus patriarcha, et conftabularius evaferunt. Ecce luctus et lamentatio !”

ANNO M.cc.xlv. obiit dompnus Hugo abbas de fancto Seruano, vir per

omnia vite laudabilis et facre zelator religionis ; cui fucceffit in paftorali

regimine monachus domus ejufdem, Matheus nomine, v . idus Martii d

[Mar. 11].

Anno eodem intravit Innocencius papa iiij . terram regis Francie, in

adventu Domini [Dec. 3].

Anno eodem Chriftianiffimus et Deo dilectus Ludouicus, rex Franco-

rum illuftris, Dei cuncta regentis et difponentis providentia, gravi arreptus

eft infirmitate in Parifienfi civitate. Invalefcente vero morbi gravamine,

et motu vitali jam ceffante, videbatur a circumftantibus mortis debitum

perfolviffe. Cum jacuiffet autem fuper lectum doloris hujufcemodi, nullo

penitus in ipfo apparente figno vitali per triduum, repente ftupentibus

cunctis qui aderant, elevatis in celum oculis, clara voce benedixit nomen

Dei omnipotentis ! Deinde epifcopo Parifiacenfi accerfito, juffit ut facro-

fancte crucis vexillum imponeret humero fuo, profecturus nomen Jeſu

Aline has been here erased from the manuscript.
d It is uncertain whether this date

(placed in the manuscript on a line by itself, and unconnected with the entry which precedes or

follows it) belongs to the event to which I have adjoined it . St Louis left France for the

Holy Land on Friday, 12th June 1248. Henault, p . 160.
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Chrifti et crucis gloriam extollere, ubicunque fancta ecclefia fibi voluerit